Przedmiotem niniejszego porozumienia jest określenie zasad współfinansowania kosztów zatrudnienia 
przez Powiat Malborski - Powiatowego Konserwatora Zabytków. 

§ 2. Gmina udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Malborskiego w roku 
budżetowym 2025 w wysokości 14.000 zł (słownie: czternaście tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie zatrudnienia Powiatowego Konserwatora Zabytków, co stanowi 10% ogółu środków. 

§ 3. Środki finansowe zostaną przekazane na konto Powiatu Malborskiego 26 1090 1098 0000 0001 4996 
8285 Santander Bank Polska w terminie 30 dni od daty zawarcia niniejszego porozumienia.